
369 Trarbach - Reil - Traben - Kröv - Lösnich - Zeltingen - Bernkastel-Kues

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Trarbach, Mosel-Thermen ab
- Wildbadmühle
- Compener Weg
- Weihertorplatz
- Markt
Enkirch, B53
Burg (Mosel), Ort
Reil, Moselstraße
Kövenig, Bahnhof
Traben, Trarbach Bahnhof
Trarbach, Enkircher Straße
- B53/Am Goldbach
Wolf, Jugendhof
- Ort
Kröv, Weinbrunnenhalle
- Freibad
- Feuerwehr
Kinheim, Kröver Straße
- Kirche
- Harelbekeplatz
Lösnich, Kreisverkehr
Erden, L189
Ürzig, Ürziger Mühle
Rachtig, L189
- Minigolfplatz
- Touristinformation
Wehlen, Brückenstraße
- Obertriftstraße
Kues, Burg-Landshut-Schule an

369
1

S
ZGS
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.37
6.40
6.45
6.52
6.58
7.01
7.04
7.09
7.12
7.16
7.18
7.20
7.21
7.23
7.25
7.28
7.29
7.31
7.33
7.35
7.37
7.40
7.41
7.45

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen ZGS = fährt bei Bedarf weiter bis Zeltingen Grundschule = Niederflurbus
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369 Bernkastel-Kues - Zeltingen - Lösnich - Kröv - Traben - Reil - Trarbach

Gültig von 13.12.2020 bis 29.08.2021

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr

Am 24.12. Verkehr wie samstags bis 18 Uhr. Am 31.12. Verkehr wie samstags. An Rosenmontag und Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Kues, Burg-Landshut-Schule ab
Wehlen, Obertriftstraße
- Brückenstraße
Zeltingen, Touristinformation
- Grundschule
Ürzig, Ürziger Mühle
Erden, L189
Lösnich, Kreisverkehr
Kinheim, Harelbekeplatz
- Kirche
- Kröver Straße
Kröv, Feuerwehr
- Freibad
- Weinbrunnenhalle
Wolf, Ort
- In den Hupen
- Jugendhof
Trarbach, B53/Am Goldbach
- Enkircher Straße
Traben, Trarbach Bahnhof
Kövenig, Bahnhof
Reil, Moselstraße
Burg (Mosel), Ort
Enkirch, B53
Trarbach, Enkircher Straße
- Weihertorplatz
- Compener Weg
- Wildbadmühle
- Mosel-Thermen an

369
6

S
7.45

7.55

369
8

A4
11.50
11.54
11.55
11.59
12.02
12.06
12.08
12.09
12.12
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.24
12.25
12.30
12.32
12.34
12.37
12.44
12.52
12.57
13.00
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13

369
2

S18
12.50
12.54
12.55
12.59
13.02
13.06
13.08
13.09
13.12
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.24
13.25
13.30
13.32
13.34
13.37
13.44
13.52
13.57
14.00
14.08
14.10
14.11
14.12
14.13

369
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S120
15.50
15.54
15.55
15.59
16.02
16.06
16.08
16.09
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.20
16.24
16.25
16.30
16.32
16.34
16.37
16.44
16.52
16.57
17.00
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
A4 = nur am letzten Freitag im Januar sowie am

letzten Schultag vor den Sommerferien

S18 = Freitag an Schultagen, nicht am letzten Freitag im Januar
und nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien

S120 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

= hält nur zum Aussteigen
= Niederflurbus

2 7-369-b-1 j21    09.12.2020 22:13:55    SWT-WWW


	Linie 369
	Trarbach - Reil - Traben - Kröv - Lösnich - Zeltingen - Bernkastel-Kues
	Montag - Freitag

	Bernkastel-Kues - Zeltingen - Lösnich - Kröv - Traben - Reil - Trarbach
	Montag - Freitag



